
 

СООПШТЕНИЕ  
за полагање на првиот дел од испитот  

за добивање на лиценца за процена на тутун 
 

Полагањето на првиот дел од испитот за добивање на лиценца за процена на тутун  ќе 
се одржи на 28 октомври 2016 година, од 12 до 14 часот, во просторијата бр. 2 од 
Испитниот Центар кој се наоѓа на ул. Христо Смирненски бр.30 ламела 1-Скопје (во 
близина на Универзална сала).  
 

На денот на полагање на испитот, кандидатите треба да носат документ за 
идентификација (лична карта или патна исправа) и доказ за извршена уплата на 
надоместот за полагање на испит за добивање на лиценца за процена на тутун 
(уплатница). 
  

Трошоците за полагање на испитот за добивање на лиценца за процена на тутун ги сноси 
кандидатот, а уплатата ја врши на следната сметка:  
 

 

Уплатница ПП 50                                                                               Налог за јавни приходи 
      

Н а л о г о д а в а ч  П р и м а ч 

   
Назив и седиште на налогодавач  Назив и седиште на примач 

Име и презиме  Буџет на РМ  
адреса на живеење   

   
Банка на налогодавач  Банка на примач 

   
Народна банка на Република Македонија    

Трансакциска сметка  Трансакциска сметка 

   100 0000000630 95 

   
Даночен број или ЕМБГ  Износ 

Единствен матичен број на граганинот  МКД                                                         2.500,00 

   
Повикување на број-задолжување  Уплатна сметка 

     

   
Цел на дознаката  Сметка на корисник 

Надомест за полагање испит за добивање 
лиценца за процена на тутун 

 1400100280  631  19 

  

  Приходна шифра и програма               Начин 

Потпис  724180  30 
    
   

  Датум на уплата                        Место на уплата 

    

 



С П И С О К 

на кандидати со решение за исполнување на услови за полагање на испит за добивање на лиценца за 
процена на тутун 

 
Ред 
Бр. 

Бр. и дата на 
решение 

 
Име и презиме 
на кандидатот 

 
Адреса на живеење 

 
1. 

14-1559/16 
14.10.2015 

Горан Крстевски с.Белче, Дем.Хисар 

 
2. 

14-1580/16 
14.10.2016 

Игор Станкоски ул.Самоилова бр.46, Прилеп 

 
4. 

14-1581/16 
14.10.2016 

Јане Мојаноски ул.М.Тито бр.98, 7524 Кривогаштани 

 
4. 

14-1590/16 
14.10.2016 

Тони Стојчевски с.Беранци, Могила 

5. 
14-1603/16 
17.10.2016 

Милена Караманди ул.Кланица бр.8/20, Битола 

6. 
14-1612/16 
14.10.2016 

Зоран Миленкоски ул.Трајко Сандански бр.10, Прилеп 

7. 
14-1625/16 
17.10.2016 

Блажо Митев с.Ињево 

8. 
14-1626/16 
17.10.2016 

Александар Талиџманоски с.Големо Коњари, Прилеп 

9. 
14-1628/16 
17.10.2016 

Владо Јованов ул.АСНОМ бр.62-3/5, Скопје 

10. 
14-1629/16 
17.10.2016 

Наташа Паскова Стерјова ул.Гаврило Радомир бр.66, Битола 

11. 
14-1631/16 
17.10.2016 

Илија Тодоровски ул.Гоце Делчев бр.26, Кавадарци 

12. 
14-1632/16 
17.10.2016 

Тања Лисолајска с.Кукуречани, Битола 

13. 
14-1635/16 
18.10.2016 

Славе Манолев с.Ракитец, Конче, Радовиш 

14. 
14-1635/16 
18.10.2016 

Дејан Змејкоски с.Пешталево, Долнени, прилеп 

15. 
14-1637/16 
20.10.2016 

Сашо Ѓорѓиоски ул.Васил Главинов бр.2а, прилеп 

16. 
14-1638/16 
20.10.2016 

Трајчо Јанчев ул.Илинденска бр.19, Ново село 

17. 
14-1640/16 
20.10.2016 

Тони Чавковски ул.Едвард Кардељ бр.67, Кривогаштани 

18. 
14-1643/16 
20.10.2016 

Зоран Миланоски с.Ропотово, Долнени 

19. 
14-1644/16 
20.10.2016 

Игор Чагароски 
ул.Македонски просветители бр.104, 

кривогаштани 

20. 
14-1644/16 
20.10.2016 

Петре Стојкоски с.Заполжани, Долнени 

21. 
14-1673/16 
21.10.2016 

Благица Степанулеска 
Луческа 

ул.Иљо Попадинец бр.34,Прилеп 

22. 
14-1674/16 
21.10.2016 

Цене Велеска ул.Јуриј Гагарин бр.13, Прилеп 

23. 
14-1677/16 
21.10.2016 

Домника Марковска ул.Тодор Паница бр.15, Битола 



 

24. 
14-1678/16 
21.10.2016 

Марга Прчкова  ул.Димитар Влахов бр.7, Битола 


